
Besluit van 27 februari 2006, nr.
06.000662, houdende benoeming dan
wel herbenoeming van enkele leden van
de Adviesraad internationale vraag-
stukken

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Buitenlandse Zaken van 20
februari 2006, nr. DJZ/BR/0022-2006,
gedaan in overeenstemming met Onze
Minister van Defensie;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 2006 wordt
voor een tijdvak van vier jaar
benoemd tot lid, tevens voorzitter van
de Adviesraad internationale vraag-
stukken:
Mr. F. Korthals Altes, wonende te
Rotterdam.

Artikel 2
Met ingang van 1 januari 2006 wor-
den voor een tijdvak van vier jaar
benoemd tot lid van de Adviesraad
internationale vraagstukken:

a. De heer A.L. ter Beek, wonende te
Assen;
b. Mevrouw drs. A.C. van Es,
wonende te Amsterdam;
c. Mevrouw dr. P.C. Plooij-van
Gorsel, wonende te Oudewetering en
d. Prof. dr. A. van Staden, wonende
te Leiderdorp.

Artikel 3
Met ingang van 1 januari 2006 wor-
den voor een tijdvak van twee jaar
benoemd tot lid van de Adviesraad
internationale vraagstukken:
a. Prof. mr. F.H.J.J. Andriessen,
wonende te Kraainem (België) en
b. Prof. jhr. dr. G. van Benthem van
den Bergh, wonende te ’s-Gravenhage.

Onze Minister van Buitenlandse
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan door plaatsing in de
Staatscourant en waarvan afschrift
zal worden gezonden aan de leden
van de Adviesraad internationale
vraagstukken en aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 27 februari 2006.
Beatrix.
De Minister van Buitenlandse Zaken,
B.R. Bot.

Uit: Staatscourant 16 maart 2006, nr. 54 / pag. 17 1

BUZ

Benoeming leden Adviesraad 
internationale vraagstukken


